
Le Copihue

Boissons Chaudes

Jus de fruits

Eaux Petillantes Eaux Plates

Boissons Froides

Sodas

Café expresso

Café double expresso

Jus ACE Multifruits

San Pellegrino 0,50 cl

San Pellegrino 1 L

Jus Orange

Vittel 0,50 cl

Vittel 1 L

Chateldon 0,75 cl

Jus Ananas Jus de Raisin Pétillant

Abatilles 1 L

Sirop à l’eau

Coca Cola

2,50 €

5,00 €

3,50 €

4,00 €

6,50 €

3,50 €

4,00 €

6,50 €

4,50 €

3,50 € 5,00 €

5,50 €

2,50 €

3,50 €

Café noisette 2,80 €

Café crème

Limonade

Fuze Tea

Orangina

3 ,00 €

3,00 €

3,50 €

3,50 €
Cappucino 5,00 €

Infusion 4,00 €

Café allongé

Jus Tomate

Badoit 1 L

Badoit 0,50 cl

Jus Pomme

Evian 0,50 cl

Evian 1 L

Thonon 0,75 cl

Jus Fraise

Vals 0,75 cl

Abatilles 1 L

Diabolo

Coca Zéro

2,70 €

3,50 €

6,50 €

4,00 €

3,50 €

4,00 €

6,50 €

5,00 €

3,50 €

4,50 €

6,50 €

3,50 €

3,50 €

Café décaféiné 3,00 €

Lait chaud 2,50 €

Citron Pressé

Schweppes Tonic

Perrier

5,00 €

3,50 €

3,50 €

Chocolat chaud 5,00 €

Thé 4,00 €



Le Copihue
Aperitifs

Porto blanc ou rouge 4,00 €

Vin de châtaigne ou de noix

Pernod

4,00 €

4,00 €
Freixenet Mia 4,00 €

Lillet blanc

Muscat

4,00 €

4,00 €

Ricard, Pastis 51

Limoncello di Sorrento

3,50 €

7,00 €

Soho Litchi 6,00 €

Suze
Vodka

4,00 €
7,00 €

Pineau blanc, rouge ou rosé 4,00 €

Martini blanc ou rouge

Bulles de Muscat Doux

4,00 €

5,00 €

Pastis rosé Apérol4,00 € 7,00 €

Bieres pression

Bieres en bouteille

Leffe

Biere local Blanche
Leffe sans alcool

3,00 €

Galopin

4,00 €

25 cl

4,50 € 8,00 €

33 cl Pinte

6,00 €
4,50 €

Biere local Adorée

Monaco

6,00 €

3,70 €
Stella

Biere local IPA

Panaché

2,50 € 3,50 € 4,00 € 7,00 €

6,00 €

3,50 €

Biere local Blonde

Heineken sans alcool

Picon

6,00 €

4,00 €

5,00 €

Digestifs
Grand Marnier

Get 27
Cointreau

Get 31
Baileys

7,00 €

7,00 €
7,00 €

7,00 €
7,00 €

Fernet Branca

Kirsch Guignolet
Amaretto San Pietro

Manzana

4,00 €

7,00 €
4,00 €

7,00 €

Les coupes
Kir 4,50 €

Champagne Alfred Gratien Rosé 12,00 €
Kir Impérial ou Royal 9,00 €

Champagne Blin Blanc de noir
Freixenet Xperiencia

10,00 €
7,00 €



Le Copihue

Whisky

Rhum

Gin

Ballantines ( ÉCOSSE )

Rhum Compagnie des Indes Caraibes ( CARAÏBES )

Seagrams extra dry

7,00 €

9,00 €

8,00 €

Quiet Man Blended ( IRLANDE )

Rhum blanc El Dorado 3 ans ( GUYANA )

Lion Heart

9,00 €

7,00 €

8,00 €

Jack Daniel’s ( USA TENNESSEE )

Rhum arrangé coco Rivière du mat ( RÉUNION )

Silent pool

9,00 €

7,00 €

8,00 €

BM Dalwhinnie single malt 15ans ( ÉCOSSE )

Rhum ambré Rom Club Sherry piced ( ÎLE MAURICE )

12,00 €

7,00 €

Clan Campbell ( ÉCOSSE )

Rhum arrangé Mangue/Passion Damoiseau ( GUADELOUPE )

Retha Oceanic

7,00 €

7,00 €

8,00 €

Four Rose Bourbon ( USA KENTUCKY )

Rhum ambré Bacardi ( CUBA )

Langley’s london dry

9,00 €

7,00 €

8,00 €

Jameson ( IRLANDE )

Rhum blanc La Perle ( MARTINIQUE )

Langley’s old ton

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Single Malt BM SIGNATURE 12 ans ( ÉCOSSE )

Rhum Blanc Old nick ( MARTINIQUE )

15,00 €

7,00 €



Le Copihue
Cognac

Calvados

Armagnac

Eau de vie

Liqueurs

Cocktails

XO Martell (extra old)

Calvados Lelouvier

Fine Armagnac Montesquiou

Eau de vie Poire William

Liqueur La Gauloise Jaune

Gin Tonic

Lillet Tonic

Liqueur au gingembre Vedrenne

15,00 €

7,00 €

12,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

6,00 €

Les Barbins

Fine Calvados vs Père Magloire

Eau de vie  Framboise

Liqueur à la rose Vedrenne

Liqueur amande et cognac

17,00 €

9,00 €

9,00 €

6,00 €

9,00 €

XO Guy Bonnaud

Fine Calvados Père Chanau

Eau de vie Mirabelle

Liqueur La Gauloise Vert

Grog

Irish Coffee

Liqueur Mandarine Napoléon

15,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

6,00 €


